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Regeringen satsar 100 Mkr på tillväxtföretag och internationalisering  

Idag offentliggjordes att regeringen beviljar Innovationsbron AB totalt 70 Mkr under 2012 och 

2013, med möjligheter till ytterligare 30 Mkr 2014, inom ramen för de förstärkta 

innovationsinsatser som regeringen aviserat i budgetpropositionen 2011. Förstärkningen 

innebär att stödja utvecklingen av tillväxtföretag genom inkubation och för att möjliggöra att 

bolagen når en snabbare etablering på internationella marknader. Avsikten är att redan från 

start öka bolagens möjligheter att tidigt växa på internationella marknader.  

 

Fler innovatörer och entreprenörer måste lyckas med att gå från idé till succé på en internationell 

marknad.  

 

”För Innovationsbron är dagens beslut oerhört välkommet då jag ser ett stort behov av att öka de 

offentliga satsningarna på kapital i tidig fas. Sverige har en liten hemmamarknad och behöver fler 

innovativa företag som växer på en internationell marknad. Regeringens beslut är en kvittens på att 

Innovationsbrons arbetsmodell, genom satsningar på direkt investering i bolag och inkubation, stödjer 

framväxten av nya exportinriktade tillväxtföretag, säger Peter Strömbäck, vd, Innovationsbron AB  

 

En av Sveriges viktigaste utmaningar är att skapa ännu bättre förutsättningar för innovation och 

framtidens tillväxtföretag. Innovativa företag är grundläggande för hållbar tillväxt och välfärd och för 

att Sverige ska klara sig väl i en globaliserad ekonomi. Genom denna satsning ska fler tillväxtbolag 

med hög internationell marknadspotential utvecklas snabbare, ha högre överlevnad och nå en 

internationell marknad.  

 

Regeringens beslut innebär att: 

 Innovationsbron kan utöka finansieringen av innovativa inkubatorföretag, för att dessa ska 

kunna växa snabbare och etablera sig på internationella marknader. 

 Innovationsbron kan skapa internationella mötesplatser, kontakter och nätverk för bolag på de 

marknader där tillväxtpotentialen är som störst. 

 Innovationsbron kan säkerställa den resultatbaserade finansieringen av inkubatorerna 

 Innovationsbron kan genomföra utvecklingsaktiviteter och skapa ”next practise” inom 

inkubation. 

 

Innovationsbron driver sedan 2005 program för att utveckla inkubatorer. Den 1 oktober 2011 

lanserades en vidareutveckling av programmet, Business Incubation for Growth Sweden, (BIG 

Sweden).  

 

För frågor vänligen kontakta: 

Peter Strömbäck  Maria Qvick  

VD, Innovationsbron AB Kommunikationschef, Innovationsbron AB    

Tel: 070 – 219 47 99 Tel: 076 – 880 88 10 

 
Om Innovationsbron 

Innovationsbron identifierar, utvecklar och investerar i blivande tillväxtföretag. Sedan 1994 har vi investerat i 

närmare 300 företag, med en årlig investeringstakt på ca 30-40 nya företag, vilket gör oss till Sveriges mest 

aktiva riskkapitalist i tidig fas. Innovationsbron satsar på innovativa nystartade företag med en internationell 

tillväxtpotential. Vi finns representerade i hela Sverige via regionala kontor. Genom vårt nationella 

inkubatorprogram ges blivande tillväxtföretag rätt stöd för att utveckla och skapa affärer. Innovationsbron ägs 

av staten och Industrifonden. Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 
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